
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.154.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie:   zmiany   zarządzenia   nr   GKG.GPK.0200.152.2024   z   dnia   19    grudnia    2024 r.,   

w sprawie: powołania  komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego   

kończącego    służbę    przygotowawczą   w   Powiatowym    Ośrodku     Dokumentacji     Geodezyjnej 

i Kartograficznej. 

 

Na podstawie  §  12  ust.  1  Zarządzenia  nr   GKG.GPK.0200.74.2023   z   dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dyrektora Powiatowego     Ośrodka      Dokumentacji      Geodezyjnej      i    Kartograficznej     w     sprawie    

sposobu przeprowadzania     służby     przygotowawczej    i    organizowania    egzaminu    kończącego    tę   

służbę w  Powiatowym   Ośrodku   Dokumentacji    Geodezyjnej   i   Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu 

zmienionego Zarządzeniem nr GKG.GPK.0200.162.2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.,  oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 

Regulaminu Organizacyjnego  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  

zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu nr 3606/2022 z dnia 23 listopada 2022 roku, zarządzam co 

następuje: 

 

§1.  Zmienia się § 1 zarządzenia nr GKG.GPK.0200.152.2024 z dnia 19 grudnia 2024r., który otrzymuje 

brzmienie: 

„Powołuję   komisję   egzaminacyjną   do  przeprowadzenia   postępowania  egzaminacyjnego  dla  

Pana Dominika Pecolda w składzie: 

1) Joanna Gondek – Starszy Specjalista (przewodniczący komisji) 

2) Patrycja Pacanowska – Młodszy Geodeta (członek komisji) 

3) Anna Wojtkowiak – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr (członek komisji) 

 

§2. Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


